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Dünya’nın en yaygın referans gösterilen 
üniversite sıralamalarının yayıncısı 
olan ve İngiltere’de yayınlanan Times 
Higher Education (THE), 2019 yılı için 
Dünya’nın 50 yılı aşmamış en iyi genç 
üniversiteleri sıralamasını açıkladı. 
Söz konusu sıralamaya Kuzey Kıbrıs 
Türk Cumhuriyeti’nden sadece Doğu 
Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) girmeyi 
başararak, 151-200 bandında yer aldı. 
DAÜ’nün Türkiye üniversiteleri arasında 
ilk 5’e girdiği listede; 1. sırayı Sabancı 
Üniversitesi, 2. sırayı Koç Üniversitesi, 3. 
sırayı Bilkent Üniversitesi, 4. sırayı DAÜ, 
5. sırayı ise Atılım Üniversitesi elde etti. 

Dünya genelinde 50 yaşın altındaki genç 
üniversiteleri eğitim kalitesi, bilimsel 
araştırmaları, bibliyografik atıfları, ulus-
lararası görünürlüğü ve endüstriyel 
gelirlerine göre ele alan THE, en iyi Genç 
Üniversiteler Sıralaması’nı resmi internet 
sitesinden açıkladı. Sıralamada genel THE 
Dünya Listesi’ndeki aynı performans 
ölçekleri kullanıldı. Bilindiği üzere DAÜ 

25 bini aşkın üniversite arasından sadece 
1100 üniversitenin yer aldığı Times Higher 
Education (THE) 2019 Dünya Üniversiteler 
Sıralaması’nda 601-800 bandındaki yerini 
koruyarak, KKTC’den listeye giren tek 
üniversite olma özelliğini taşıyor.

“Büyük Bir Onur ve Gurur 
Duyuyorum”
Konuyla ilgili bir açıklama yapan DAÜ 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, THE 
Editörü aracılığıyla kendilerine gönderilen 
mektupta söz konusu sıralamada DAÜ’nün 
bir kez daha yer aldığı bilgisini almaktan 
dolayı büyük bir onur ve gurur duyduğunu 
ifade etti. DAÜ’nün dünya standartlarında 
eğitim veren bir kurum olduğunun altını 
çizen Prof. Dr. Osam, bunun da elde edilen 
akreditasyonlar ile kanıtlandığını ve bu 
başarının kurum olarak niceliğe verilen 
önemin göstergesi olduğunu vurguladı. 
Başarının asla tesadüf olmadığını ve 
her geçen gün DAÜ’nün büyümeye ve 
gelişmeye devam ettiğini ifade eden Prof. 
Dr. Osam, DAÜ’nün eğitimde adanın 

en iyisi, dünyada ise en iyilerinden biri 
olduğunu belirtti. “Bu yıl eğitimde 40. yılını 
kutlayan DAÜ, KKTC ve bölge için bir 
gurur kaynağıdır. Daha da büyük başarılara 
imza atmak için var gücümüzle çalışmaya 
devam edeceğiz.” şeklinde konuşan Prof. 
Dr. Osam, DAÜ’nün başarısında katkısı 
olan tüm personele de teşekkürlerini iletti.

DAÜ, BİR KEZ DAHA DÜNYANIN EN İYİ 
GENÇ ÜNİVERSİTELER SIRALAMASINDA

DAÜ REKTÖRÜ PROF. DR. OSAM 
BAŞBAKAN ERSİN TATAR’I ZİYARET ETTİ

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti (KKTC) 
Başbakanı Ersin Tatar’ı makamında 
ziyaret etti. Söz konusu nezaket ziyareti, 28 

Haziran 2019 Cuma günü, saat 11:00’de, 
Başbakanlık’ta gerçekleşti. DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Başbakan Tatar’ı, 
2 Temmuz 2019 Salı günü, saat 19:00’da, 
DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda 

yapılacak Önlisans ve Lisans Mezuniyet 
Töreni’ne davet etti. Ziyarette ayrıca 
DAÜ’nün güncel durumu ile ilgili bilgi 
alışverişinde bulunuldu. Başbakan Tatar, 
DAÜ’nün ülke için göz bebeği olduğuna 
dikkat çekti ve ülkeye turizm kadar gelir 
getiren, KKTC’nin varlığını tüm dünyaya 
gösteren üniversitelerin daha da gelişmesi 
ve ilerlemesi için gerekli tüm desteği 
vereceğini söyledi. DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam da Başbakan Tatar’a 
kendilerini kabul ettikleri için teşekkür 
ederek, DAÜ’nün ülkenin gelişimine olan 
katkısını sürdüreceğini vurguladı. Ziyaret 
sonunda DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam tarafından Başbakan Ersin Tatar’a 
Gazimağusa’nın simgesi olan karga 
heykeli ve DAÜ 40. Yıl Tabağı takdiminde 
bulunuldu.



Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ), 80 farklı 
ülkeden 150’nin üzerinde rektörün katıldığı 
törende DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam 
tarafından temsil edildi. 24 Haziran 2019 
Pazartesi günü, İtalya’nın Bolonya şehrinde, 
saat 16:00’da gerçekleşen törende, rektörler 
şehri selamlayarak Enzo Sarayı’nda Bolonya 
Süreci’nin başlamasının 20. yılının kutlandığı 
törene katıldı. Bolonya Süreci, Avrupa 
ülkeleri arasında yükseköğrenimin kalite 

ve standartlarını dengelemeyi amaçlıyor. 
Avrupa Komisyonu, Avrupa ülkelerinde 
gittikçe farklılaşan eğitim sistemleri 
nedeniyle Avrupalıların bir ülkeden başka bir 
ülkeye iş başvurusu yapmasının zorlaştığını 
belirterek, yükseköğrenime getirilecek 
dengenin öğrencilerin ve iş arayanların 
Avrupa içerisinde daha kolay hareket 
etme imkanı sağlayacağını vurguluyor. 
Aynı zamanda Bolonya reformları Avrupa 

üniversiteleri ve yüksekokullarının daha 
rekabetçi ve dünyanın kalan kısmı için daha 
çekici olmasını sağlamayı amaçlıyor.

“Çok Gururluyuz”
Enzo Sarayı’ndaki törenin açılışında 1000’in 
üzerinde katılımcı yer aldı. Sürecin 20. yılı 
“2020 Ötesinde Bolonya Süreci: Avrupa 
Yüksek Öğretim Alanında Temel İlkeler” 
teması ile yapıldı. Açılışta sırasıyla Bolonya 
Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Francesco 
Ubertini, Birleşmiş Milletler UNESCO 
Genel Eğitim Direktörü Stefania Giannini, 
Erasmus Program Direktörü Sophia Eriksson 
Waterschoot, Avrupa Üniversiteler Birliği 
Başkanı Michael Murphy, Avrupa Konseyi 
Eğitim Başkanı Sjur Bergan, Bolonya 
İzleme Grubu Eşbaşkanı Cristina Ghitulica, 
Avrupa Öğrenci Birliği Başkanı  Adam Gajek 
ve İtalya Eğitim Bakanı Marco Bussetti 
konuşma yaparak katılımcılara hitap etti. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam, 
DAÜ’nün böyle uluslararası bir platformda 
temsil edilmesinden dolayı çok gururlu 
olduklarını ifade etti.
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Mühendislik Fakültesi, Bilgisayar 
Mühendisliği Bölümü öğrencileri, Tür-
kiye Bilimsel ve Teknolojik Araştırma 
Kurumu’nun (TÜBİTAK) “2242 Üniversite 
Öğrencileri Proje Yarışması”na iki proje 
ile katılmış, her iki proje de Kayseri’de 
yapılacak bölge finallerine kalma başarısı 
göstermişti. 

DAÜ Bilgisayar Mühendisliği Bölümü 
Öğretim Üyesi Doç. Dr. Duygu Çelik 
Ertuğrul’un danışmanlığı ve yönetiminde, 
öğrenciler Yağmur Tatlı, Yaser Khaled 
Al-Najjer, Mohammed Abdulwahab Al-

Hakeem’in “GetYourDorm” başlıklı 
gruplarıyla gerçekleştirdikleri “Çevrimiçi 
Yurt Rezervasyon Sistemi” projesi, 
değerlendirme jürisi üyelerine yapılan 
sunuşlar sonrasında büyük başarı 
göstererek yarışmada ikinciliği elde etti. 

Öğretim Üyesi Doç. Dr. Adnan Acan’ın 
danışmanlığı ve yönetiminde, öğrenciler 
Hande Kölel, Soumaya El Maghlachi 
ve Muhab Abu Zeid’in PediTracker 
başlıklı gruplarıyla “Pediatrik Giyilebilir 
Cihaz Tasarımı ve Vital Değerler Takip 
Sistemi” projesi de finalde yarışarak başarı 
örneği gösterdi. Final yarışması, 24-27 

Haziran 2019 tarihlerinde Kayseri Erciyes 
Üniversitesi’nde gerçekleştirildi. Finalde 
100’ün üzerinde proje yarıştı.

DAÜ BİLGİSAYAR MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ ÖĞRENCİLERİ TÜBİTAK 

YARIŞMASINDA 2. OLDU

DAÜ BOLONYA SÜRECİ’NİN 20. YIL TÖRENİ’NDE 
İTALYA’DA TEMSİL EDİLDİ



Yakın zamanda aramızdan ayrılan çok kıymetli 
Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Mühendislik 
Fakültesi, Elektrik Elektronik Mühendisliği 
Bölümü öğrencisi Ömer Can Akman’ın anısını 
yaşatmak amacıyla, değerli ailesinin finanse 
ettiği üç yeni laboratuvar, 27 Haziran 2019 
Perşembe günü, saat 11:00’de, Elektrik Elektronik 
Mühendisliği binasında gerçekleştirilen törenle 
açıldı. Akman Ailesi tarafından Temel Devre 
Laboratuvarı, Elektronik Laboratuvarı ve Mantık 
Devre Tasarım Laboratuvarı’na 32 adet analog ve 
sayısal eğitim seti, 10 adet sayısal osiloskop ve 
20 adet multimetre bağışlandı. Bu laboratuvarlara 
Ömer Can Akman’ın adı verildi. Oldukça 
duygusal anların yaşandığı törene; Ömer Can 
Akman’ın annesi Çiğdem Akman, babası Alper 
Akman, kız kardeşi Cansu Akman, dayısı DAÜ 
İnşaat Mühendisliği Bölümü Öğretim Üyesi 
Prof. Dr. Özgür Eren’in yanı sıra, DAÜ Rektörü 
Prof. Dr. Necdet Osam, Akademik İşler’den 
Sorumlu Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju 
Besler, İdari ve Teknik İşler’den Sorumlu Rektör 
Yardımcısı Prof. Dr. Naciye Doratlı, Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Demirel, Mühendislik Fakültesi 
öğretim üyeleri, arkadaşları, öğrenciler ile teknik 
ve idari personel de katıldı. 

“Can’ımız Yaşamaya Devam Edecek”
Törenin açılış konuşmasını Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölüm Başkanı Prof. Dr. 
Hasan Demirel, öğrencinin ailesi tarafından 
laboratuvarlara bağışlanan cihazlar ve la-
boratuvarların kullanılışı ile ilgili bilgi verdi. 
Prof. Dr. Demirel, “Ömer Can Akman’a çok 
teşekkür ediyoruz. Öğrencimiz, eğitime verdiği 
önem, bölüme bağlılığı ve yardımsever kişiliği 
ile hatırlanmaktadır. Ailesine, Can’ın yetişmesine 

katkıda bulunan hocalarımıza, tüm arkadaşlarına 
ve laboratuvarların son haline getirilmesinde 
emeği olan idari personele çok teşekkür ediyorum. 
Can bölümümüze ilk geldiğinde merakı ve 
mükemmeliyetçi kişiliğiyle dikkat çekmişti. Her 
zaman derste en öne oturur ve çok fazla soru 
sorardı. ABET Akreditasyon sürecinde bize nasıl 
yardımcı olabileceğini sorardı. Ömer Can Akman, 
bilime ve eğitime bu kadar önem vermeseydi 
şu anda burada olmazdık. Bu laboratuvarlarda 
öğrenim görecek her öğrenci ile Can’ımız 
yaşamaya devam edecektir” diye konuştu.

“Asil ve Soylu Bir Davranış”
Ömer Can Akman’ın annesi Çiğdem Akman da, 
laboratuvarın yenilenmesinden dolayı ailecek 
çok mutlu olduklarını ifa-de ederek, ekipmanların 
yenilenmesinin kız kardeşi, babası ve kendisi 
tarafından gerçekleştirildiğini belirtti. Akman, 
başta DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam ve 
Elektrik Elektronik Mühendisliği Bölüm Başkanı 
Prof. Dr. Hasan Demirel’e destek ve yardımları 
için teşekkür etti. Törende konuşan Mühendislik 
Fakültesi Dekanı Prof. Dr. Aykut Hocanın, 
öğrencilerin en temel bilgileri bu laboratuvarlara 
bağışlanan cihazlarla öğreneceğini belirterek, 
“Oldukça asil ve soylu bir davranış. Can, son 
dönemde benim de öğrencim oldu. Kendisi en 
ön sıralara oturur, ilgiyle dersi dinler ve sorular 
sorardı. Bilim adamı olmak istediğini söylerdi. 
Çok içten ve samimi bir insandı. Onun anısını 
yaşatmaktan dolayı gurur duyuyoruz” diye 
konuştu.

“Aileye Teşekkür Ediyorum”
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet Osam da, Ömer 
Can Akman’ın DAÜ’de ciddi bir iz bıraktığını 
belirterek, “Zaman zaman üniversitemizde 
öğrencilerimizi kaybediyoruz. Her kaybettiğimiz 

öğrenci bizi derinden yaralıyor. Gönül ister ki 
bize gelen öğrencileri ailelerine salimen büyük 
bir mutluluk içerisinde teslim edebilelim. Zaman 
zaman böyle talihsizlikler olabiliyor. Aileye,  
üniversiteye olan duygusal bağından ve onurlu 
duruşlarından dolayı teşekkür ediyorum. Bu 
bağın, burada okuyacak öğrencilere büyük bir 
motivasyon kaynağı olacağını düşünüyorum. Tüm 
fakülte çalışanlarına teşekkür ediyorum. Tüm 
öğrencilerimize de yeni donanımlarının hayırlı 
olmasını diler, öğrencimize rahmet dilerim” dedi.

Konuşmaların ardından, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam tarafından Elektrik Elektronik 
Mühendisliği Bölümü adına Ömer Can Akman’ın 
ailesine plaket takdiminde bulunuldu. Plaketi 
aile adına Can’ın annesi Çiğdem Akman teslim 
aldı. Ardından laboratuvarların açılışları, kurdele 
kesimi ile gerçekleştirildi. Tören, laboratuvarların 
gezilmesinin ardından sona erdi.
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DAÜ ELEKTRİK ELEKTRONİK MÜHENDİSLİĞİ 
BÖLÜMÜ’NDE 3 LABORATUVARA 

ÖMER CAN AKMAN’IN ADI VERİLDİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 
Atatürk Araştırma ve Uygulama 
Merkezi (ATAUM)  Başkanı Yrd. 

Doç. Dr. Turgay Bülent Göktürk, 
TC Atatürk Kültür, Dil ve Tarih 
Yüksek Kurumu bünyesindeki 
Türk Tarih Kurumu (TTK) ve 
Ondokuz Mayıs Üniversitesi 
(OMÜ) iş birliği ve Samsun 
Valiliği ile Samsun Büyükşe-
hir Belediyesi’nin destekleriyle 
gerçekleştirilen “100. Yılında 
19 Mayıs ve Milli Mücade-
le Uluslararası Sempozyumu” 
na katıldı. Samsun’da yapılan 
sempozyumda DAÜ’yü temsil 
eden Yrd. Doç. Dr. Göktürk, 
“Kıbrıs Türkleri’nin Milli 
Mücadeleye Desteği ve Kıbrıs 
Türk Basınındaki Yansımaları” 
başlıklı bildiriyi görsel bir sunumla 

aktardı. Yrd. Doç. Dr. Göktürk 
bildirisinde, Kıbrıs Türkü’nün 
1919-1922 yıllarında İngiliz Yö-
netimi’nin baskısı ve Rumların 
tahrikleri altındaki kendi zor 
şartlarına rağmen Anadolu’daki 
milli mücadeleye verdiği maddi 
ve manevi destek ile Anadolu’ya 
geçerek savaşa katılmak su-
retiyle sağladığı fiili desteği ortaya 
koymaya çalıştı. Yrd. Doç. Dr. 
Göktürk bildirisinin sonunda; 
Kıbrıslı Türklerin, Söz Gazetesi’nin 
17 Ekim 1925 günü attığı manşette 
de görüldüğü üzere “Muhterem 
Gazi’nin açtığı nurlu ve feyizli 
yolda yürümek her Türk’ün milli 
vazifesidir” görüşünü bugün de 

savunduğunu vurguladı. Türkiye 
ve KKTC’nin yanısıra Almanya, 
Rusya, Polonya, Romanya, Uk-
rayna, Kazakistan, Azerbaycan, 
Tataristan, Irak ve Arnavutluk’a 
ait 140 akademisyenin katıldığı 
sempozyumda, DAÜ – ATAUM 
Başkanı Yrd. Doç. Dr. Turgay 
Bülent Göktürk tarafından, Türk 
Tarih Kurumu Başkanı Prof. Dr. 
Refik Turan’a DAÜ’nün lefkara 
işi plaketi takdim edildi. Sunumda 
Yrd. Doç. Dr. Göktürk, “Mustafa 
Kemal Paşa’nın Milli Mücadele 
ateşini yaktığı topraklarda, Kıbrıs 
Türkü’nün sesini ve haklı gururunu 
duyurmanın onurunu taşıdıklarını” 
ifade etti.

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ) Eczacılık Fakültesi, 
2018 – 2019 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi Mezuniyet 
Töreni öncesinde mezunları 
için Yemin Töreni düzenledi. 28 
Haziran 2019 Cuma günü, saat 
11:00’de, Rauf Raif Denktaş 
Kültür ve Kongre Sarayı’nda 
gerçekleştirilen Yemin Töreni ile 
mezunlar mesleğe ilk adımlarını 
atmış oldular. 2 Temmuz 2019 
Salı günü gerçekleştirilecek 
olan 2018 – 2019 Akademik 
Yılı Bahar Dönemi Mezuniyet 
Töreni öncesinde; insanlığa 
hizmet etmek ve mesleklerinin 
ideallerini ve taahhütlerini 
desteklemek için yemin eden 85 
eczacı, yetişmelerinde katkısı 
olan hocalarına ömürleri boyunca 
saygı göstereceklerine ve meslek 

yeminlerine ters düşen bir şekilde 
hareket etmeyeceklerine dair and 
içti. Katılımın oldukça yoğun 
olduğu yemin törenine öğrenci 
ve velilerin yanı sıra Gazimağusa 
Belediye Başkanı İsmail Arter ile 
çok sayıda akademik personel 
katıldı. 

Saygı Duruşu ve İstiklal 
Marşı’nın ardından başlayan 
Yemin Töreni’nin açılışında 
konuşan Eczacılık Fakültesi 
Dekanı Prof. Dr. Mustafa Fethi 
Şahin, eczacılığa giden yolda 
bugün çok önemli bir adım 
atılacağını belirtti. Prof. Dr. 
Şahin DAÜ Eczacılık Fakültesi 
mezunlarının dünyanın dört 
bir yanında çalışarak insanlığa 
hizmet verdiğini ifade ederken, 
her bir mezunun çok iyi birer 

eczacı olacağına inandığını 
belirtti. Tüm mezunları ve 
ailelerini tebrik eden Prof. 
Dr. Şahin, kendilerine meslek 
hayatlarında başarılar diledi. 

“Bügün Bir Son Değil Yeni Bir 
Başlangıçtır”
Açılışta konuşan DAÜ İdari 
ve Teknik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. 
Naciye Doratlı bugün burada 
olmaktan son derece mutlu ve 
heyecanlı olduğunu belirterek 
bugünün aslında bir son değil 
yeni bir başlangıç olduğunu 
sözlerine ekledi.  DAÜ olarak 
tüm öğrencilerin gelecekteki 
yaşamlarında başarılı olacağına 
inandığını aktaran Prof. Dr. 
Doratlı, herkese başarı dolu yıllar 
diledi. 

“DAÜ Gazimağusa ve 
KKTC’nin Gururudur”
Gazimağusa Belediye Başkanı 
İsmail Arter bugünün oldukça 
gurur verici bir gün olduğunun 
altını çizerek 1979 yılında 
kurulan DAÜ’nün bugün geldiği 
noktada başarılarla dolu bir 40 
yıllı geride bıraktığının altını 
çizdi.  DAÜ’nün Kuzey Kıbrıs 

Türk Cumhuriyeti’nin (KKTC) 
ve Gazimağusa’nın gururu 
olduğunu dile getiren Arter, 
DAÜ’nün bir övünç kaynağı 
olduğunu vurguladı. Gazimağusa 
Belediyesi olarak DAÜ ile iş 
birliklerinin her zaman devam 
edeceğini de aktaran Arter, 
mezun olan tüm öğrencilere 
meslek hayatlarında başarılar 
diledi.  

Açılış konuşmalarının ardından 
16. Ulusal Hasta Bilgilendirme 
Yarışması’na katılarak DAÜ’yü 
temsil eden öğrenci ile Pharm. 
B. ve Pharm. D. program 
birincilerine ödülleri Arter ve 
Prof. Dr. Doratlı tarafından 
takdim edildi. Öğrencilerin 
gerçekleştdirdiği konuşmalarının 
ardından ise öğrencilere Yemin 
Belgeleri, Eczacılık Fakültesi 
Dekan Yardımcıları ve Öğretim 
Üyeleri tarafından takdim edildi. 
Mezunların sahnede toplu 
bir şekilde yemin etmesinin 
ardından, oldukça coşkulu geçen 
kep atma seremonisi sonrasında 
mezunlar onuruna düzenlenen 
kokteylin ardından tören sona 
erdi.

DAÜ ATAUM BAŞKANI YRD. DOÇ. DR. GÖKTÜRK, SAMSUN’DA 
ULUSLARARASI MİLLİ MÜCADELE SEMPOZYUMU’NA KATILDI

DAÜ ECZACILIK FAKÜLTESİ MEZUNLARI YEMİN ETTİ
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Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) tarafından 
çocuklar yararına düzenlenen geleneksel 
DAÜ kermesinden elde edilen gelir ile 
Lefkoşa Dr. Burhan Nalbantoğlu Devlet 
Hastanesi Çocuk Onkolojisi Bölümü’ne 
alınan PLUM Cihazları, 25 Haziran 2019 Salı 
günü, DAÜ Akademik İşler’den Sorumlu 
Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Halit Tanju 
Besler ve Personel İşleri Müdürü Özlem Avcı 
tarafından Dr. Dilek Birgen’e teslim edildi. 

DAÜ Personel İşleri Müdürlüğü tarafından 
yürütülen “DAÜ İle Umutlara Ortak Ol” 
projesi, her yıl bir etkinlik düzenleyerek 
eğitim, sağlık, dezavantajlı gruplar ve 
çocuklar için fayda sağlayacak. Proje ile 
üniversite ile toplumun iş birliği içerisinde 
sosyal dayanışma ve farkındalıkların ar-
tırılması hedefleniyor. Söz konusu proje 
DAÜ’nün değerlere verdiği önemin de büyük 
bir göstergesi olarak örnek olmaktadır. 

DAÜ, LEFKOŞA DR. BURHAN NALBANTOĞLU 
DEVLET HASTANESİ ÇOCUK ONKOLOJİSİ 

BÖLÜMÜ’NE “UMUT” OLDU

“ENDİŞE ÇAĞINDA ULUSLARARASI İLİŞKİLER 
KONFERANSI”NA DAÜ’DEN KATILIM

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) Siyaset Bilimi 

ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Başkanı ve Kıbrıs 

Politikalar Merkezi (KPM) Yönetici Direktörü Prof. 

Dr. Ahmet Sözen, KPM Araştırma Görevlisi Devrim 

Şahin ve DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü Öğretim Üyesi Yrd. Doç. Dr. Nuray Ibryamova 

“International Relations in the Age of Anxiety” (Endişe 

Çağında Uluslararası İlişkiler) konferansına katılarak 

sunumlar gerçekleştirdiler. Sırbistan’ın Belgrad 

şehrinde bulunan Belgrad Üniversitesi Siyasal Bilimler 

Fakültesi’nde gerçekleştirilen uluslararası konferans, 

Central and East European International Studies 

Association (Orta Doğu Avrupa Uluslararası Çalışmalar 

Birliği - CEEISA) ile International Studies Association 

(Uluslararası Çalışmalar Birliği - ISA) tarafından 

ortaklaşa organize edildi. 

Şahin ile Prof. Dr. Sözen’in “Demokrasileri Farklı 

Düşünmeli miyiz?” panelinde “Otoriterciliğin Üçüncü 

Dalgası” başlıklı bir sunum yapmasının ardından, Şahin 

“Tarihsel Uluslararası İlişkiler” panelinde “Westphalia 

Hukuku’nun Westphalia Sonrası Dünya’da Mantığı” 

konusunda ve Ibryamova ise “Karşılaştırmalı Popülizmi 

Anlamak” panelinde “Bulgaristan’da Populizm ve 

Ulusal Kimlik” konusunda sunumlar gerçekleştirdiler.

4 gün boyunca süren ve çok sayıda ülkeden akademisyen 

ile öğrencileri biraraya getiren uluslarararası 

konferans sırasında, Prof. Dr. Sözen ve Şahin Belgrad 

Üniversitesi’nin Rektörlük Binası’nda ve Siyasal 

Bilimler Fakültesi’nde posterler asarak ve broşürler 

dağıtarak DAÜ Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler 

Bölümü’nün “Diplomasi ve Çatışma Yönetimi” başlıklı 

yeni yüksek lisans programının tanıtımını gerçekleştirdi.
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DAÜ-KOOP’UN YENİ BİNASI HİZMETE GİRDİ

DAÜ-SEM YAZ KURSLARI BAŞLIYOR

Doğu Akdeniz Üniversitesi 
Çalışanları Kooperatifi’nin (DAÜ) 
yeni binası, 27 Haziran 2019 
Perşembe günü, saat 12:00’de 
gerçekleştirilen törenle hizmete 
girdi. Açılışa, DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Başkanı Av. 
Boysan Boyra, DAÜ Rektörü Prof. 
Dr. Necdet Osam ve DAÜ-KOOP 
Yönetim Kurulu Başkanı Hasan 
Kavaz’ın yanı sıra, DAÜ-KOOP 
Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı 
Yağmur E. Tümer, Yönetim 
Kurulu Üyeleri Erdal Altun, 
Sami Ömer, Derviş Ekşici, Sedat 
İzzigil, Buğu Sümen Coşar, çok 
sayıda DAÜ-KOOP mensubu ve 

üniversite personeli katıldı. Açılış 
konuşmasını gerçekleştiren DAÜ-
KOOP Yönetim Kurulu Başkanı 
Hasan Kavaz, “Kooperatifimizin 
ofis açılışını gerçekleştiriyoruz. 
Verdiğimiz hizmetlerin büyümesi 
ile ofisin büyümesi ihtiyacı 
oluştu. DAÜ Rektörlüğü’ne baş-
vurduk. Rektörümüze ve Vakıf 
Başkanımıza destekleri için 
teşekkür eder, yeni ofisimizin 
açılışının hepimize hayırlı 
olmasını dilerim” diye konuştu. 
Açılış konuşmasının ardından, 
DAÜ-KOOP Yönetim Kurulu 
Başkanı Hasan Kavaz tarafından, 
kooperatife verdikleri büyük 

katkılardan dolayı DAÜ Vakıf 
Yöneticiler Kurulu Av. Boysan 
Boyra ve DAÜ Rektörü Prof. Dr. 
Necdet Osam’a plaket takdiminde 

bulunuldu. DAÜ-KOOP’un yeni 
binası, kurdele kesiminin ardından 
düzenlenen kokteyl ile hizmete 
girdi.

Doğu Akdeniz Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Merkezi (DAÜ-SEM) Yaz 
Kursları Temmuz ayında başlıyor. 
Çocuklar için gerçekleştirilecek 

olan “Çocuklara Yönelik Yaz 
Okulu 2019” programı sivil toplum 
örgütlerinin katkı ve destekleri 
ile düzenleniyor. Kuzey Kıbrıs 

Kaplumbağaları Koruma Cemiyeti, 
Evrensel Çocuk Hakları Derneği, 
Mağusa Suriçi Derneği, Kıbrıs 
Türk Ortopedik Özürlüler Derneği, 
Yeşil Barış Hareketi, Taşkent Doğa 
Parkı ve Uyuşturucuyla Mücadele 
Komisyonu gibi sivil toplum 
örgütlerinin de destek verdiği 
ve sosyal medya hesaplarından 
duyurduğu DAÜ-SEM yaz okulu 
programları, DAÜ eğitmenleri ile iş 
birliği içerisinde gerçekleştirilecek. 
Bu program, katılımcılara yaş 
grubuna yönelik müzik ve gelişim 
eğitimleri gibi farklı konularda 
kendilerini geliştirme, farkındalık 
sahibi olma ve bilinçlenme 
imkanı sunuyor. Ayrıca eğlenerek 
oyunların oynanacağı, yaratıcılık 
ve gözlem yeteneklerinin ge-
lişeceği, yaş grubuna yönelik 
görsellerin gösterileceği, keşif 
yeteneklerinin farklı yönlerini 
tanımlayabilecekleri bir yaz okulu 
programı çocuklarla buluşuyor.

Bilinçli ve farkındalık sahibi 
etkin bireyler temalı “Çocuklara 
Yönelik Yaz Okulu 2019”, 
7-12 yaş grubundaki çocuklar 
için yapılacak. 1-5 Temmuz, 
8-12 Temmuz, 15-19 Temmuz 
ve 22-26 Temmuz tarihlerinde 
farklı temaların da daha sonra 
programa ekleneceği yaz okulu, 
farklı sivil toplum örgütlerinin 
ve üniversite eğitmenlerinin bir 
arada düzenlediği bir program 
olarak gerçekleştirilecek. Sabah 
kahvaltısı, öğle yemeği ve 
ara öğünler DAÜ tarafından 

karşılanacak. Bu faaliyette 
çocukların gelişimi için çeşitli 
eğlenceli ve eğitici aktiviteler yer 
alacak.

Kayıtlar Alınıyor
Ayrıca, şu an kayıt alınmakta 
olan ve ilk kez düzenlenecek 
“Ön-Tıp Yaz Okulu” da DAÜ-
SEM’in eğitim programları 
arasında bulunuyor. Tıp okumak 
isteyen liseli öğrencilere yöne-
lik olarak gerçekleştirilen bu 
yaz okulu da DAÜ Dr. Fazıl 
Küçük Tıp Fakültesi ile iş bir-
liği içerisinde gerçekleştirilecek. 
1-14 Temmuz 2019 tarihlerinde 
hafta içi yapılacak olan ve tıp 
öğrenimi öncesi akademik keşif 
ve akademik anlamaya yönelik 
olan bu yaz okulunda eğitim dili 
İngilizce olacak. 

Temmuz ayının son iki haftasında 
yarım gün olacak ve içerikleri 
farklı şekilde tasarlanmış yaz 
okulları da olacak. Yunanca 
Kursu 1. Seviye ve 2. Seviye, 
Bilgisayarlı Muhasebe, Bilgisayar, 
Almanca, Mesleğe Yönelik Farklı 
Seviyelerde İngilizce Kursları 
ve ALES Kursu da yaz okulu 
programında yer alıyor. Yaz 
okulu kayıtları DAÜ-SEM’in web 
sitesinden de (https://sem.emu.edu.
tr/tr) yapılabiliyor. Diğer yandan, 
DAÜ-SEM tarafından yapılan 
açıklamada başka konularda veya 
dillerde talep geldiği takdirde, 
taleplere yönelik kursların da 
açılabileceği bildirildi.



Doğu Akdeniz Üniversitesi 
(DAÜ), Uluslararası Hukuk 
Becerileri Sınavı’na (TOLES) ev 
sahipliği yaptı. TOLES’in Kuzey 
Kıbrıs Türk Cumhuriyeti’ndeki 
(KKTC) en çok sınav deneyimli 
merkezi olan DAÜ’de dü-
zenlenen sınava, Türkiye ve 
KKTC’den toplam 15 aday 
katıldı. DAÜ Yabancı Diller ve 
İngilizce Hazırlık Okulu, DAÜ 
Hukuk Fakültesi ve DAÜ-SEM 
iş birliği ile 2012 yılından beri 
yapılan TOLES Sınavı; adaylara 
gerek yurtiçi, gerekse de 
yurtdışında iş olanakları sunuyor. 
Sınavlara KKTC ve Türkiye’de 
çalışmakta olan avukatlar ve 
tercümanlar giriyor. DAÜ 
Hukuk Fakültesi’nde faaliyet 
gösteren TOLES Koordinatörü 
Peril S. Emiroğluları tarafından 
verilen bilgiye göre; sınav 
hazırlıklarına Nisan 2019 itibari 
ile başlayan sınav grubunun, aynı 
zamanda dört dönem boyunca 
DAÜ Hukuk Fakültesi’nde 
seçmeli ders olarak sunulan 
TOLES 1-2-3-4 derslerini de 

başarıyla tamamladığı bildirildi. 
Nisan’dan itibaren sadece sınav 
odaklı çalıştıklarını kaydeden 
Emiroğluları, bir sonraki sınavın 
Ocak 2020’de yapılacağını ifa-
de ederek, sınava kayıtların 
şimdiden başladığını açıkladı.

Sınava Katılanlar Ne Dedi?
Ali Yeğen
İngiltere TOLES Sınavı’na 
girme sebebiniz nedir?
TOLES Sınavı tüm dünyada 
tanınan uluslararası bir sınav ve 
bu sınavdan alacağım sertifikayla 
birlikte tüm dünyada mesleğimle 
ilgili herhangi bir yerde iş 
bulabilme imkanım olacak.

Mesleğinizde size nasıl 
bir fayda sağlayacağını 
düşünüyorsunuz?
Ben burada avukatlık yapmayı 
düşünüyorum. Güney Kıbrıs’ta 
da böyle bir imkanım olduğu için 
bu belge sayesinde hem Kıbrıslı 
Türk ve Kıbrıslı Rum rakiplerimi 
geçip, daha iyi iş imkanları 
bulabileceğimi düşünüyorum.

Tutku Ece Akın
İngiltere TOLES Sınavı’na 
girme sebebiniz nedir?
İngiltere TOLES sınavına girme 
sebebim Türkiye’de ya da 
Kıbrıs’taki hukuk fakültelerinde 
okuyan öğrencilerden bir farkım 
olduğunu göstermek ve kendimi 
hem mesleğimde, hem de 
akademik anlamda geliştirmek 
için bu sınava giriyorum.

Mesleğinizde size nasıl 
bir fayda sağlayacağını 
düşünüyorsunuz?
Kesinlikle diğer hukuk 
fakültelerinde mezun olacak 
öğrencilerden farkımı ortaya 
koyacağımı düşünüyorum.

Batuhan Yıldız
İngiltere TOLES Sınavı’na 
girme sebebiniz nedir?
Öncelikle mezun olduktan sonra 
binlerce meslektaşımla aynı 
sektörde çalışacağız. TOLES 
Sınavı’na girmemin sebebi de 
bu binleri yüzlere indirmek ve 
ondan sonra da alanımda daha 
başarılı ve daha tanınan bir 
avukat olmak.

Mesleğinizde size nasıl bir fayda 
sağlayacağını düşünüyorsunuz?
Dışişleri Bakanlığı ya da bir 
konsoloslukta çalışma hedefim var. 
Bu yüzden de tüm dünyada tanınan 
TOLES Sınavı’na girmek istedim.
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DAÜ 2018-2019 AKADEMİK YILI BAHAR DÖNEMİ 
MEZUNİYET HAFTASI İÇİN HAZIR

Doğu Akdeniz Üniversitesi (DAÜ) 2018 
– 2019 Akademik Yılı Bahar Dönemi 
Mezuniyet Haftası için hazırlıklarını 
tamamladı. 2100’ü aşkın önlisans ve 
lisans, 450’yi aşkın yüksek lisans ve 
doktora mezununun diplomalarına 
kavuşacağı mezuniyet törenleri ile 
2600’e yakın mezun hayata atılacak. 
Her geçen yıl mezun sayısını artıran 
DAÜ’nün, 2018 – 2019 Akademik Yılı 
Bahar Dönemi’nde vereceği mezunları 
ile mezun sayısı 60 bine yaklaşmış 
olacak.

Lisansüstü Mezuniyet Töreni 1 
Temmuz’da
2018 - 2019 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Lisansüstü Mezuniyet Töreni 
1 Temmuz 2019 Pazartesi günü, saat 
15:00’te, Rauf Raif Denktaş Kültür ve 
Kongre Sarayı’nda gerçekleştirilecek. 
Törene yüksek lisans ve doktora 

mezunları ile aileleri, DAÜ senatosu ve 
akademisyenler katılacak.

Mezunlar ve Veliler İçin Mezuniyet 
Resepsiyonu Gerçekleştirilecek
2018 – 2019 Akademik Yılı Bahar 
Dönemi Mezuniyet Haftası etkinlikleri 
çerçevesinde 1 Temmuz 2019 
Pazartesi günü, saat 19:00’da ise DAÜ 
mezunlarının ve başarılarında payı olan 
velilerinin de katılacağı Mezuniyet 
Resepsiyonu düzenlenecek. Rektörlük 
Binası havuz başında düzenlenecek 
olan Mezuniyet Resepsiyonu’nda 
Bossa Nova Jazz Grubu konser verecek.

Önlisans ve Lisans Mezunları 
Diplomalarını 2 Temmuz’da Alacak
2100’ü aşkın önlisans ve lisans 
mezununun diplomalarına kavuşacağı 
Mezuniyet Töreni ise 2 Temmuz 
2019 Salı günü, saat 19:00’da, 

DAÜ Yasin Düşüner Stadyumu’nda 
gerçekleştirilecek. Saygı Duruşu ve 
İstiklal Marşı ile başlayacak olan 
törende daha sonra mezunlar adına 
öğrenci konuşmaları ve Sembolik 
Ağaç Dikim Töreni yer alacak. 
DAÜ Rektörü Prof. Dr. Necdet 
Osam’ın açılış konuşması ve protokol 
konuşmalarının ardından ise fakülte ve 
bölüm birincilerine diploma ve ödülleri 
protokol tarafından takdim edilecek. 
Törene KKTC Cumhurbaşkanı 
Mustafa Akıncı ile devlet ve hükümet 
temsilcileri de katılacak.  

Ünlü Sanatçı Mehmet Erdem Sahne 
Alacak
Önlisans ve Lisans mezunlarına 
diplomaların verilmesinin ardından 
ise keplerin havaya atılması ve 
Türkiye’nin sevilen sanatçılarından 
Mehmet Erdem’in sahne alması ile 

tören sona erecek. Mehmet Erdem, en 

sevilen şarkılarını DAÜ mezunları için 

seslendirecek.

27 HAZİRAN TOLES SINAVI EN ESKİ VE DENEYİMLİ 
SINAV MERKEZİ OLAN DAÜ’DE YAPILDI
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